О внесении изменений в постановление Губернатора Мурманской области от 26.11.2009 № 201-ПГ

С целью упорядочения нормативных правовых актов Мурманской области постановляю:

внести в постановление Губернатора Мурманской области от 26.11.2009 № 201-ПГ «Об утверждении Положения о советнике Губернатора Мурманской области» (в редакции постановления Губернатора Мурманской области от 30.04.2010 № 58-ПГ) следующие изменения:

- 1. Название изложить в редакции:
- «Об утверждении Положения о внештатном советнике Губернатора Мурманской области».
- 2. В пункте 1 слова «Положение о советнике Губернатора Мурманской области» заменить словами «Положение о внештатном советнике Губернатора Мурманской области».
- 3. В Положении о советнике Губернатора Мурманской области, утвержденном вышеназванным постановлением:
 - 3.1. Название изложить в редакции:
- «Положение о внештатном советнике Губернатора Мурманской области».
- 3.2. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «советник Губернатора Мурманской области» заменить словами «внештатный советник Губернатора Мурманской области».
- 3.3. По всему тексту слова «советник» заменить словами «внештатный советник» в соответствующих падежах.

Губернатор Мурманской области